воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування» (зі змінами та 
доповненнями), з метою задоволення вкрай важливих 
потреб Замовника, необхідних під час воєнного стану. 

4.2. Очікувана вартість предмета 
закупівлі. 

724 735,50 грн. (Сімсот двадцять чотири тисячі  сімсот 
тридцять п’ять гривень 50 копійок) з ПДВ. 

4.3 Обґрунтування очікуваної 
вартості предмета закупівлі. 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі 
здійснювалося із врахуванням рекомендацій 
Примірної методики визначення очікуваної вартості 
предмета закупівлі, затвердженої наказом